

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ: โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา ๐.๐๕ เมตร ถนนเมืองฮาม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: ๕๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป
  - งานบันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก
  - งานเสาตอม่อ
  - งานไฟฟ้าแสงสว่าง
- ๔ ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท
- ๕ บัญชีงบประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง  
ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารตาม  
ประเภทของงานก่อสร้าง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายอนุชา เลติวานิช
  - ๖.๒ นายชัชวาล สัตยากุล
  - ๖.๓ นายจิรศักดิ์ โพธิ์งาม

รายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู หน้า 0.05 ม. ถนนเมืองสาม (ช่วงจากถนนพิบูลถึงถนนเทศบาล 2)

ปร.ปร.5

รายการประมาณการ ปรับปรุงภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู หน้า 0.05 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเมืองสาม เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2560

แบบเลขที่ 51/2559

ราคาวัสดุ สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดอุบลราชธานีและกรุงเทพฯ เดือน มกราคม 2560 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ท่อ.เมือง ลิตรละ 26.00-26.99 บาท

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคารายละบาท	จำนวนเงินบาท	ราคารายละบาท	จำนวนเงินบาท		
งานภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู									
1	- งานทำความสะอาดพื้นที่และงาน TACK COAT	1,620.00	ตร.ม.	23.53	38,118.60	-	-	38,118.60	รวมค่าแรง
2	- งานภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู หน้า 5 ซม.(wearing course)	1,620.00	ตร.ม.	242.77	393,287.40	-	-	393,287.40	รวมค่าแรง
3	- งานติดตั้งจราจรสีโม่พลาสติก	8.00	ตร.ม.	350.00	2,800.00	-	-	2,800.00	รวมค่าแรง
4	- งานเสริมฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.65 x 0.65 ม.	20.00	ฝ่า	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00	รวมค่าแรง
5	- งานเสริมฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00 x 6.00 ม.	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	รวมค่าแรง
รวมเงินต้นทุนค่างาน						436,806.00	-	436,806.00	
FACTOR F งานทาง ภาษี 7% ดอกเบี้ย 6% =		1.3624			595,104.49	-	-	595,104.49	
ปรับราคา								595,000.00	
ตัวอักษร		(ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)							

รายการแบ่งงวดงาน

โครงการ ปรับปรุงภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู หน้า 0.05 ม. ถนนเมืองสาม (ช่วงจากถนนพิบูลถึงถนนเทศบาล 2)

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เป็นเงิน 100% ของค่าจ้าง ระยะเวลา 60 วัน นับจากวันเริ่มสัญญา

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ งานทำความสะอาดพื้นที่และงาน TACK COAT งานภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู หน้า 5 ซม. คิดเป็นพื้นที่ได้ 1,620.00 ตารางเมตร งานเสริมฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.65 x 0.65 เมตร จำนวน 20 ฝ่า และงานเสริมฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00 x 6.00 เมตร จำนวน 1 ชุด แล้วเสร็จทั้งหมด พร้อมทั้งทำความสะอาดบริเวณก่อสร้างให้แล้วเสร็จ ตามแบบแปลนและรายการก่อสร้างทุกประการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางประกอบด้วย

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอนุชา เลติวานิช) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัชวาล สัตยากุล) นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศิริศักดิ์ โพธิ์งาม) นายช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นายบุญยั้ง ทองสุทธิ)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ.....

(นายไพศาล ปิตานา)

นายกเทศมนตรีเมืองพิบูลมังสาหาร

## รายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู หน้า 0.05 ม. ถนนเมืองสาม (ช่วงจากถนนพิบูลถึงถนนเทศบาล 2)

ปจ4.ปจ.5

รายการประมาณการ ปรับปรุงภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู หน้า 0.05 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเมืองสาม เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 51/2559

ราคาวัสดุ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ที่อ.เมือง ลิตรละ

บาท

ประมาณราคาโดย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
	งานภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู								
1	- งานทำความสะอาดพื้นที่และงาน TACK COAT	1,620.00	ตร.ม.						
2	- งานภูมิวงจรรอบสี่เหลี่ยมคอกหมู หน้า 5 ซม. (wearing course)	1,620.00	ตร.ม.						
3	- งานตีเส้นจราจรสีโทโม่พลาสติก	8.00	ตร.ม.						
4	- งานเสริมฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.65 x 0.65 ม.	20.00	ฝ่า						
5	- งานเสริมฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00 x 6.00 ม.	1.00	จุด						
	รวมเงินต้นทุนค่าจ้าง								
	FACTOR F งานทาง ภาษี 7% ดอกเบี้ย 6% =	1.3624							
	ปรับราคา								
	ตัวอักษร							)	

**หมายเหตุ**

1. ผู้เสนอราคาต้องกรอก ค่าวัสดุสิ่งของ ค่าแรงงาน และยอดรวมค่าวัสดุ แรงงานให้ครบถ้วน
2. ปริมาณงานจำนวน - หน่วย ไม่มีส่วนผูกพันกับสัญญาจ้าง
3. งานอื่นๆหากผู้เสนอราคาเห็นว่าจำเป็นก็ให้กำหนดลงได้
4. ประทับตรา ห้างฯ ร้าน หรือ บริษัท(ถ้ามี)

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

## รายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงภูมิวิวจากรoadสฟท์ติกคอนกรีต หน้า 0.05 ม. ถนนเมืองสาม (ช่วงจากถนนพิบูลถึงถนนเทศบาล 2)

ปร4/ปร.5

รายการประมาณการ ปรับปรุงภูมิวิวจากรoadสฟท์ติกคอนกรีต หน้า 0.05 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเมืองสาม เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 51/2559

ราคาวัสดุ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ที่อ.เมือง ลีตรระ

บาท

ประมาณราคาโดย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
<b>งานภูมิวิวจากรoadสฟท์ติกคอนกรีต</b>									
1	- งานทำความสะอาดพื้นที่และงาน TACK COAT	1,620.00	ตร.ม.						
2	- งานภูมิวิวจากรoadสฟท์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.(wearing course)	1,620.00	ตร.ม.						
3	- งานตีเส้นจราจรสีโทโมพลาสติก	8.00	ตร.ม.						
4	- งานเสริมฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.85 x 0.65 ม.	20.00	ผา						
5	- งานเสริมฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00 x 6.00 ม.	1.00	ชุด						
<b>รวมเงินต้นทุนค่างาน</b>									
	FACTOR F งานทาง ภาษี 7% ดอกเบี้ย 6% =	1.3624							
<b>ปรับราคา</b>									
<b>ตัวอักษร</b>		( )							

**หมายเหตุ**

1. ผู้เสนอราคาต้องกรอก ค่าวัสดุสิ่งของ ค่าแรงงาน และยอดรวมค่าวัสดุ แรงงานให้ครบถ้วน
2. ปริมาณงานจำนวน -หน่วย ไม่มีส่วนผูกพันกับสัญญาจ้าง
3. งานอื่นๆหากผู้เสนอราคาเห็นว่าจำเป็นก็ให้กำหนดลงได้
4. ประทับตรา ห้างฯ ร้าน หรือ บริษัท(ถ้ามี)

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....